
Zarządzenie nr 58/06 
Burmistrza Bobolice 
z dnia 10 lipca 2006r. 

 
 
 
 
 
w sprawie przekazania autobusu szkolnego będącego własnością Gminy Bobolice   

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje się komisję do przekazania autobusu szkolnego będącego własnością Gminy 

Bobolice w składzie: 

1) Misztal Krzysztof - pracownik ZUKiO w Bobolicach – przewodniczący 

2) Bieniek Ryszard – pracownik ZUKiO w Bobolicach  

3) Anita Jasińska – pracownik UM w Bobolicach 

§2. Dzierżawca autobusu Pan Ryszard Drozdowski zwraca Wydzierżawijącemu autobus 

szkolny w stanie nie pogorszonym – poza normalnm stopniem zużycia wynikającego z 

prawidłowej eksploatacji . 

§3. Przekazanie autobusu nastąpi w dniu 11 lipca 2006r o godz. 9 00 w Zakładzie Usług 

Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach ul. Reymonta 3 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych i 

Oświatowych w Bobolicach. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


